
請負工事等契約および変更内容
課　　名
担当業務

概要
トラックスケール更新工事 1式

  

所在地

  契約の相手方 名称

代表者

着手 完成

第  変更金額 変更前 変更後

1  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

２  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

３  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

第  変更金額 変更前 変更後

４  変更理由

変更前 変更後
回  工     期

環境政策課
施設整備

種別及び概要 機械設備工事

種別

随意契約の理由
当該施設のトラックスケールは鎌長製衡㈱製であるが、この製品の更新部品を取扱う店
舗が近隣では当該事業者以外にないこと、また、当該施設の修繕等を請負い、施設の
内容を習熟している事業者が他にないことからも、本件は競争に適さない。

契　約　名 トラックスケール更新工事

施　行　場　所
安来市広瀬一般廃棄物最終
処分場

米子市糀町1-163-4

㈲松村計量器店

代表取締役　松村　順史

   契 約 金 額 2,575,800円
契約締結日の翌日 平成29年3月27日


